
 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente 

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

Pagina 1 di 7

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Comune di  BARGE

Anno: 2015
ENTRATE

BILANCIO DI PREVISIONE

TIPOLOGIA
TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

 0,00

 1.233.317,99

 261.044,37

 44.632,61

0,00

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

PREVISIONI

ANNO 2015

 0,00

 0,00

 0,00

0,00

 622.950,34

 0,00  0,00

 0,00  0,00

0,00 0,00

1Titolo : Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa

 97.586,25  1.888.658,00  2.604.096,00  2.002.353,0010101  2.002.353,00Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati previsione di competenza

 0,00  2.727.839,80previsione di cassa

 79.263,48  628.956,00  0,00  601.743,0010104  601.743,00Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 0,00  195.718,00  88.700,00  50.000,0010301  50.000,00Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali previsione di competenza

 0,00  88.700,00previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0010302  0,00Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonom
a

previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

Totale TITOLO  176.849,73  2.692.796,001  2.713.332,00previsione di competenza

previsione di cassa  2.816.539,80

10000 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva
e perequativa

 2.654.096,00  2.654.096,00

 0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

TIPOLOGIA
TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 2 di 7

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

2Titolo : Trasferimenti correnti

 30.558,41  192.234,00  114.454,00  113.454,0020101  105.446,00Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsione di competenza

 0,00  124.935,44previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0020102  0,00Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0020103  0,00Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0020104  0,00Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0020105  0,00Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Rest
o del Mondo

previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

Totale TITOLO  30.558,41  114.454,002  192.234,00previsione di competenza

previsione di cassa  124.935,44

20000 Trasferimenti correnti  113.454,00  105.446,00

 0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

TIPOLOGIA
TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 3 di 7

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

3Titolo : Entrate extratributarie

 152.815,76  753.516,00  1.104.420,00  801.879,0030100  801.879,00Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla ges
tione dei beni

previsione di competenza

 0,00  1.236.615,93previsione di cassa

 205,10  51.000,00  51.000,00  51.000,0030200  51.000,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repression
e delle irregolarità e degli illeciti

previsione di competenza

 0,00  51.205,10previsione di cassa

 2.207,11  1.100,00  1.500,00  1.500,0030300  1.500,00Tipologia 300: Interessi attivi previsione di competenza

 0,00  3.707,11previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0030400  0,00Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 237.421,43  213.960,00  311.500,00  304.250,0030500  281.380,00Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti previsione di competenza

 0,00  548.921,43previsione di cassa

Totale TITOLO  392.649,40  1.468.420,003  1.019.576,00previsione di competenza

previsione di cassa  1.840.449,57

30000 Entrate extratributarie  1.158.629,00  1.135.759,00

 0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

TIPOLOGIA
TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 4 di 7

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

4Titolo : Entrate in conto capitale

 0,00  0,00  0,00  0,0040100  0,00Tipologia 100: Tributi in conto capitale previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 144.000,00  19.000,00  108.700,00  5.000,0040200  5.000,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti previsione di competenza

 0,00  108.700,00previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0040300  0,00Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 0,00  22.636,00  16.000,00  16.000,0040400  16.000,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali previsione di competenza

 0,00  16.000,00previsione di cassa

 0,00  110.000,00  100.000,00  100.000,0040500  100.000,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale previsione di competenza

 0,00  100.000,00previsione di cassa

Totale TITOLO  144.000,00  224.700,004  151.636,00previsione di competenza

previsione di cassa  224.700,00

40000 Entrate in conto capitale  121.000,00  121.000,00

 0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

TIPOLOGIA
TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 5 di 7

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

5Titolo : Entrate da riduzione di attività finanziarie

 0,00  0,00  0,00  0,0050100  0,00Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0050200  0,00Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0050300  0,00Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0050400  0,00Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

Totale TITOLO  0,00  0,005  0,00previsione di competenza

previsione di cassa  0,00

50000 Entrate da riduzione di attività finanziarie  0,00  0,00

 0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

TIPOLOGIA
TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 6 di 7

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

6Titolo : Accensione prestiti

 0,00  0,00  0,00  0,0060100  0,00Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0060200  0,00Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 8.528,16  0,00  0,00  0,0060300  0,00Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

 0,00  0,00  0,00  0,0060400  0,00Tipologia 400: Altre forme di indebitamento previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

Totale TITOLO  8.528,16  0,006  0,00previsione di competenza

previsione di cassa  0,00

60000 Accensione prestiti  0,00  0,00

 0,00

7Titolo : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

 0,00  0,00  0,00  0,0070100  0,00Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

Totale TITOLO  0,00  0,007  0,00previsione di competenza

previsione di cassa  0,00

70000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere  0,00  0,00

 0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

TIPOLOGIA
TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 7 di 7

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

9Titolo : Entrate per conto di terzi e partite di giro

 2.000,00  327.000,00  417.000,00  417.000,0090100  417.000,00Tipologia 100: Entrate per partite di giro previsione di competenza

 0,00  419.000,00previsione di cassa

 18.798,56  143.000,00  63.000,00  63.000,0090200  63.000,00Tipologia 200: Entrate per conto terzi previsione di competenza

 0,00  66.573,54previsione di cassa

Totale TITOLO  20.798,56  480.000,009  470.000,00previsione di competenza

previsione di cassa  485.573,54

90000 Entrate per conto di terzi e partite di giro  480.000,00  480.000,00

 0,00

TOTALE TITOLI
 773.384,26  4.980.370,00 4.546.778,00previsione di competenza

previsione di cassa  5.492.198,35

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
 773.384,26 previsione di competenza

previsione di cassa

 5.286.046,98

 6.725.516,34

 4.527.179,00  4.496.301,00

 4.546.778,00

 0,00

 622.950,34

 4.527.179,00  4.496.301,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE 
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Anno: 2015

Comune di  BARGE
Pagina 1 di 1

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE

DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

 0,00

 1.233.317,99

 261.044,37

 44.632,61

0,00

TITOLO
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

PREVISIONI

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,000,00

 0,00

0,00

 622.950,34

 0,00  0,00

0,00 0,00

TITOLO 110000 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa  176.849,73  2.713.332,00  2.692.796,00  2.654.096,00  2.654.096,00previsione di competenza

 0,00  2.816.539,80previsione di cassa

TITOLO 220000 Trasferimenti correnti  30.558,41  192.234,00  114.454,00  113.454,00  105.446,00previsione di competenza

 0,00  124.935,44previsione di cassa

TITOLO 330000 Entrate extratributarie  392.649,40  1.019.576,00  1.468.420,00  1.158.629,00  1.135.759,00previsione di competenza

 0,00  1.840.449,57previsione di cassa

TITOLO 440000 Entrate in conto capitale  144.000,00  151.636,00  224.700,00  121.000,00  121.000,00previsione di competenza

 0,00  224.700,00previsione di cassa

TITOLO 550000 Entrate da riduzione di attività finanziarie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 660000 Accensione prestiti  8.528,16  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 770000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 990000 Entrate per conto di terzi e partite di giro  20.798,56  470.000,00  480.000,00  480.000,00  480.000,00previsione di competenza

 0,00  485.573,54previsione di cassa

TOTALE TITOLI
 773.384,26  4.980.370,00 4.546.778,00previsione di competenza

previsione di cassa  5.492.198,35

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
 773.384,26 previsione di competenza  5.286.046,98

 6.725.516,34

 4.527.179,00  4.496.301,00

previsione di cassa

 0,00

 4.546.778,00

 622.950,34

 4.527.179,00  4.496.301,00

Maggioli S.p.A.



DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE  0,00 0,00 0,00 0,00

BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE

DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 1 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

01Missione Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma Organi istituzionali01

 55.250,72 96.610,00 99.180,00 99.180,00 114.180,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 154.430,72previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Organi istituzionali  99.180,00 55.250,72 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 96.610,00

 0,00
 154.430,72

 0,00

 0,00

 99.180,00

 0,00

 114.180,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0102 Programma Segreteria generale02

 64.610,50 375.377,00 416.329,06 402.066,00 397.066,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 476.188,68previsione di cassa

 0,00 10.500,00 6.300,00 500,00 500,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 6.300,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 2 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

Totale Programma 02 Segreteria generale  422.629,06 64.610,50 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 385.877,00

 0,00
 482.488,68

 0,00

 0,00

 402.566,00

 0,00

 397.566,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0103 Programma Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato03

 6.299,01 119.631,00 115.565,15 114.926,00 114.926,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 120.034,16previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e
provveditorato

 115.565,15 6.299,01 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 119.631,00

 0,00
 120.034,16

 0,00

 0,00

 114.926,00

 0,00

 114.926,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0104 Programma Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali04

 647,66 90.810,00 88.390,00 82.890,00 82.890,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 3 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

0,00 89.037,66previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali  88.390,00 647,66 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 90.810,00

 0,00
 89.037,66

 0,00

 0,00

 82.890,00

 0,00

 82.890,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0105 Programma Gestione dei beni demaniali e patrimoniali05

 7.744,30 120.084,00 116.570,00 116.570,00 116.570,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 124.314,30previsione di cassa

 59.830,38 10.879,66 86.051,20 5.000,00 5.000,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 89.040,20previsione di cassa

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  202.621,20 67.574,68 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 130.963,66

 0,00
 213.354,50

 0,00

 0,00

 121.570,00

 0,00

 121.570,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0106 Programma Ufficio tecnico06

 25.838,37 226.403,00 232.639,39 224.660,00 224.660,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 4 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 258.477,76previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 06 Ufficio tecnico  232.639,39 25.838,37 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 226.403,00

 0,00
 258.477,76

 0,00

 0,00

 224.660,00

 0,00

 224.660,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0107 Programma Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile07

 1.471,05 72.240,00 121.240,00 121.240,00 121.240,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 122.711,05previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato c
ivile

 121.240,00 1.471,05 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 72.240,00

 0,00
 122.711,05

 0,00

 0,00

 121.240,00

 0,00

 121.240,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0108 Programma Statistica e sistemi informativi08

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 5 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 08 Statistica e sistemi informativi  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0109 Programma Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali09

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 6 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

0110 Programma Risorse umane10

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 10 Risorse umane  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0111 Programma Altri servizi generali11

 41.329,89 41.579,00 98.524,00 86.024,00 79.824,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 127.480,25previsione di cassa

 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 7 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

Totale Programma 11 Altri servizi generali  98.524,00 49.329,89 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 41.579,00

 0,00
 127.480,25

 0,00

 0,00

 86.024,00

 0,00

 79.824,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  271.021,88  1.380.788,8001

 1.568.014,78

Servizi istituzionali, generali e di gestione previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 1.164.113,66

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 1.253.056,00  1.256.856,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 8 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

02Missione Giustizia

0201 Programma Uffici giudiziari01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Uffici giudiziari  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0202 Programma Casa circondariale e altri servizi02

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 9 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

Totale Programma 02 Casa circondariale e altri servizi  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,0002

 0,00

Giustizia previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 10 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

03Missione Ordine pubblico e sicurezza

0301 Programma Polizia locale e amministrativa01

 32.752,07 192.760,00 187.301,01 187.500,00 187.500,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 220.053,08previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa  187.301,01 32.752,07 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 192.760,00

 0,00
 220.053,08

 0,00

 0,00

 187.500,00

 0,00

 187.500,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0302 Programma Sistema integrato di sicurezza urbana02

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 11 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Sistema integrato di sicurezza urbana  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  32.752,07  187.301,0103

 220.053,08

Ordine pubblico e sicurezza previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 192.760,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 187.500,00  187.500,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 12 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

04Missione Istruzione e diritto allo studio

0401 Programma Istruzione prescolastica01

 8.423,26 53.365,00 50.394,00 48.861,00 47.264,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 58.817,26previsione di cassa

 636,51 43.500,00 6.000,00 2.000,00 2.000,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 6.636,51previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica  56.394,00 9.059,77 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 96.865,00

 0,00
 65.453,77

 0,00

 0,00

 50.861,00

 0,00

 49.264,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0402 Programma Altri ordini di istruzione non universitaria02

 37.855,56 140.771,00 139.264,00 138.896,00 138.523,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 177.119,56previsione di cassa

 177.410,89 9.500,00 218.435,00 10.000,00 10.000,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 13 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 218.435,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria  357.699,00 215.266,45 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 150.271,00

 0,00
 395.554,56

 0,00

 0,00

 148.896,00

 0,00

 148.523,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0404 Programma Istruzione universitaria04

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 14 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

Totale Programma 04 Istruzione universitaria  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0405 Programma Istruzione tecnica superiore05

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 05 Istruzione tecnica superiore  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0406 Programma Servizi ausiliari all'istruzione06

 17.641,08 74.600,00 76.100,00 76.100,00 76.100,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 15 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

0,00 93.741,08previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione  76.100,00 17.641,08 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 74.600,00

 0,00
 93.741,08

 0,00

 0,00

 76.100,00

 0,00

 76.100,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0407 Programma Diritto allo studio07

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 16 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 07 Diritto allo studio  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  241.967,30  490.193,0004

 554.749,41

Istruzione e diritto allo studio previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 321.736,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 275.857,00  273.887,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 17 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

05Missione Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

0501 Programma Valorizzazione dei beni di interesse storico01

 0,00 5.831,00 5.589,00 5.331,00 5.058,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.589,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico  5.589,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 5.831,00

 0,00
 5.589,00

 0,00

 0,00

 5.331,00

 0,00

 5.058,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0502 Programma Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale02

 17.333,35 55.647,00 68.647,00 67.647,00 67.647,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 85.980,35previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 18 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore cultur
ale

 68.647,00 17.333,35 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 55.647,00

 0,00
 85.980,35

 0,00

 0,00

 67.647,00

 0,00

 67.647,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  17.333,35  74.236,0005

 91.569,35

Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 61.478,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 72.978,00  72.705,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 19 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

06Missione Politiche giovanili, sport e tempo libero

0601 Programma Sport e tempo libero01

 12.539,71 37.200,00 21.200,00 21.200,00 21.200,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 30.217,45previsione di cassa

 0,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 55.000,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Sport e tempo libero  76.200,00 12.539,71 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 37.200,00

 0,00
 85.217,45

 0,00

 0,00

 21.200,00

 0,00

 21.200,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0602 Programma Giovani02

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 20 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Giovani  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  12.539,71  76.200,0006

 85.217,45

Politiche giovanili, sport e tempo libero previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 37.200,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 21.200,00  21.200,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 21 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

07Missione Turismo

0701 Programma Sviluppo e valorizzazione del turismo01

 6.817,92 24.950,00 30.950,00 23.950,00 23.950,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 37.767,92previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo  30.950,00 6.817,92 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 24.950,00

 0,00
 37.767,92

 0,00

 0,00

 23.950,00

 0,00

 23.950,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  6.817,92  30.950,0007

 37.767,92

Turismo previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 24.950,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 23.950,00  23.950,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 22 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

08Missione Assetto del territorio ed edilizia abitativa

0801 Programma Urbanistica e assetto del territorio01

 7.816,97 104.052,00 132.542,00 132.542,00 132.542,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 134.358,97previsione di cassa

 0,00 7.220,34 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio  132.542,00 7.816,97 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 111.272,34

 0,00
 134.358,97

 0,00

 0,00

 132.542,00

 0,00

 132.542,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0802 Programma Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare02

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 23 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di ediliz
ia economico-popolare

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  7.816,97  132.542,0008

 134.358,97

Assetto del territorio ed edilizia abitativa previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 111.272,34

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 132.542,00  132.542,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 24 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

09Missione Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0901 Programma Difesa del suolo01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Difesa del suolo  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0902 Programma Tutela, valorizzazione e recupero ambientale02

 21.572,93 50.221,00 29.874,00 29.676,00 29.470,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 30.790,93previsione di cassa

 427,00 1.500,00 9.500,00 2.000,00 2.000,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 25 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 9.927,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale  39.374,00 21.999,93 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 51.721,00

 0,00
 40.717,93

 0,00

 0,00

 31.676,00

 0,00

 31.470,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0903 Programma Rifiuti03

 77.629,90 565.243,00 560.251,00 560.251,00 560.251,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 637.880,90previsione di cassa

 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 26 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

Totale Programma 03 Rifiuti  560.251,00 77.629,90 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 567.243,00

 0,00
 637.880,90

 0,00

 0,00

 560.251,00

 0,00

 560.251,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0904 Programma Servizio idrico integrato04

 0,00 25.573,00 23.180,00 20.997,00 19.762,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 23.180,00previsione di cassa

 8.347,71 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 04 Servizio idrico integrato  23.180,00 8.347,71 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 25.573,00

 0,00
 23.180,00

 0,00

 0,00

 20.997,00

 0,00

 19.762,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0905 Programma Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione05

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 27 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistic
a e forestazione

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0906 Programma Tutela e valorizzazione delle risorse idriche06

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 28 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0907 Programma Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni07

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Com
uni

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

0908 Programma Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento08

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 29 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  107.977,54  622.805,0009

 701.778,83

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambi
ente

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 644.537,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 612.924,00  611.483,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 30 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

10Missione Trasporti e diritto alla mobilità

1001 Programma Trasporto ferroviario01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Trasporto ferroviario  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1002 Programma Trasporto pubblico locale02

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 31 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Trasporto pubblico locale  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1003 Programma Trasporto per vie d'acqua03

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 32 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

Totale Programma 03 Trasporto per vie d'acqua  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1004 Programma Altre modalità di trasporto04

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 04 Altre modalità di trasporto  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1005 Programma Viabilità e infrastrutture stradali05

 55.707,11 416.129,00 417.111,00 412.632,00 409.033,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 33 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

0,00 472.818,11previsione di cassa

 53.884,45 95.000,00 181.358,17 96.500,00 96.500,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 193.643,92previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali  598.469,17 109.591,56 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 511.129,00

 0,00
 666.462,03

 0,00

 0,00

 509.132,00

 0,00

 505.533,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  109.591,56  598.469,1710

 666.462,03

Trasporti e diritto alla mobilità previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 511.129,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 509.132,00  505.533,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 34 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

11Missione Soccorso civile

1101 Programma Sistema di protezione civile01

 1.212,87 5.500,00 6.600,00 6.600,00 6.600,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 7.812,87previsione di cassa

 927,84 16.000,00 30.000,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 30.000,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile  36.600,00 2.140,71 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 21.500,00

 0,00
 37.812,87

 0,00

 0,00

 6.600,00

 0,00

 6.600,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1102 Programma Interventi a seguito di calamità naturali02

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 35 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Interventi a seguito di calamità naturali  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  2.140,71  36.600,0011

 37.812,87

Soccorso civile previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 21.500,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 6.600,00  6.600,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 36 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

12Missione Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1201 Programma Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido01

 3.254,33 3.530,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.560,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido  4.500,00 3.254,33 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 3.530,00

 0,00
 4.560,00

 0,00

 0,00

 4.500,00

 0,00

 4.500,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1202 Programma Interventi per la disabilità02

 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 37 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Interventi per la disabilità  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 12.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1203 Programma Interventi per gli anziani03

 46.389,31 178.958,00 172.774,00 170.744,00 170.744,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 219.163,31previsione di cassa

 8.990,76 10.000,00 20.000,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 28.990,76previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 38 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

Totale Programma 03 Interventi per gli anziani  192.774,00 55.380,07 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 188.958,00

 0,00
 248.154,07

 0,00

 0,00

 170.744,00

 0,00

 170.744,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1204 Programma Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale04

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione socia
le

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1205 Programma Interventi per le famiglie05

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 39 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1206 Programma Interventi per il diritto alla casa06

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 40 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 06 Interventi per il diritto alla casa  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1207 Programma Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali07

 68.229,69 394.121,00 386.100,00 386.100,00 386.100,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 454.213,95previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi soc
iosanitari e sociali

 386.100,00 68.229,69 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 394.121,00

 0,00
 454.213,95

 0,00

 0,00

 386.100,00

 0,00

 386.100,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1208 Programma Cooperazione e associazionismo08

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 41 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 08 Cooperazione e associazionismo  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1209 Programma Servizio necroscopico e cimiteriale09

 2.561,69 50.913,00 60.510,00 60.510,00 59.510,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 63.071,69previsione di cassa

 4.999,56 5.000,00 8.000,00 5.000,00 5.000,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 12.999,56previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 42 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale  68.510,00 7.561,25 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 55.913,00

 0,00
 76.071,25

 0,00

 0,00

 65.510,00

 0,00

 64.510,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  134.425,34  651.884,0012

 782.999,27

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 654.522,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 626.854,00  625.854,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 43 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

13Missione Tutela della salute

1301 Programma Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinari
o corrente per la garanzia dei LEA

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1302 Programma Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA02

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiunti
vo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1303 Programma Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente03

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 44 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiunti
vo corrente per la copertura dello squilibrio di bilanc
io corrente

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1304 Programma Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi04

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sa
nitari relativi ad esercizi pregressi

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1305 Programma Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari05

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 45 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

Totale Programma 05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1306 Programma Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN06

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 06 Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori g
ettiti SSN

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1307 Programma Ulteriori spese in materia sanitaria07

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 46 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 07 Ulteriori spese in materia sanitaria  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,0013

 0,00

Tutela della salute previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 47 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

14Missione Sviluppo economico e competitività

1401 Programma Industria e PMI e Artigianato01

 7.600,00 7.600,00 7.600,00 7.600,00 7.600,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 15.200,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Industria e PMI e Artigianato  7.600,00 7.600,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 7.600,00

 0,00
 15.200,00

 0,00

 0,00

 7.600,00

 0,00

 7.600,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1402 Programma Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori02

 373,04 3.920,00 4.415,00 4.415,00 4.415,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.788,04previsione di cassa

 7.039,07 10.536,00 30.000,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 48 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 30.000,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori  34.415,00 7.412,11 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 14.456,00

 0,00
 34.788,04

 0,00

 0,00

 4.415,00

 0,00

 4.415,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1403 Programma Ricerca e innovazione03

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 49 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

Totale Programma 03 Ricerca e innovazione  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1404 Programma Reti e altri servizi di pubblica utilità04

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 04 Reti e altri servizi di pubblica utilità  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  15.012,11  42.015,0014

 49.988,04

Sviluppo economico e competitività previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 22.056,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 12.015,00  12.015,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 50 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

15Missione Politiche per il lavoro e la formazione professionale

1501 Programma Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1502 Programma Formazione professionale02

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 51 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Formazione professionale  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1503 Programma Sostegno all'occupazione03

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 52 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

Totale Programma 03 Sostegno all'occupazione  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,0015

 0,00

Politiche per il lavoro e la formazione professionale previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 53 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

16Missione Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

1601 Programma Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalim
entare

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

1602 Programma Caccia e pesca02

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 54 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Caccia e pesca  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,0016

 0,00

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 55 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

17Missione Energia e diversificazione delle fonti energetiche

1701 Programma Fonti energetiche01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Fonti energetiche  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,0017

 0,00

Energia e diversificazione delle fonti energetiche previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 56 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

18Missione Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

1801 Programma Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territorial
i

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,0018

 0,00

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 57 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

19Missione Relazioni internazionali

1901 Programma Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo svilupp
o

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,0019

 0,00

Relazioni internazionali previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 58 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

20Missione Fondi e accantonamenti

2001 Programma Fondo di riserva01

 0,00 51.163,00 74.257,00 74.109,00 39.072,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Fondo di riserva  74.257,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 51.163,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 74.109,00

 0,00

 39.072,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

2002 Programma Fondo crediti di dubbia esigibilità02

 0,00 40.000,00 178.941,00 40.345,00 40.345,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 59 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità  178.941,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 40.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 40.345,00

 0,00

 40.345,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

2003 Programma Altri Fondi03

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 03 Altri Fondi  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  253.198,0020

 0,00

Fondi e accantonamenti previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 91.163,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 114.454,00  79.417,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 60 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

50Missione Debito pubblico

5001 Programma Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbli
gazionari

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

5002 Programma Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari02

 0,00 218.361,00 228.865,00 198.117,00 206.759,00Rimborso di prestiti previsione di competenza4Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 228.865,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obblig
azionari

 228.865,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 218.361,00

 0,00
 228.865,00

 0,00

 0,00

 198.117,00

 0,00

 206.759,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  228.865,0050

 228.865,00

Debito pubblico previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 218.361,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 198.117,00  206.759,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 61 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

60Missione Anticipazioni finanziarie

6001 Programma Restituzione anticipazioni di tesoreria01

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere previsione di competenza5Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria  0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  0,00  0,0060

 0,00

Anticipazioni finanziarie previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 62 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

99Missione Servizi per conto terzi

9901 Programma Servizi per conto terzi - Partite di giro01

 40.030,91 470.000,00 480.000,00 480.000,00 480.000,00Spese per conto terzi e partite di giro previsione di competenza7Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 519.142,61previsione di cassa

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro  480.000,00 40.030,91 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 470.000,00

 0,00
 519.142,61

 0,00

 0,00

 480.000,00

 0,00

 480.000,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

9902 Programma Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale02

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per conto terzi e partite di giro previsione di competenza7Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

Totale Programma 02 Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitar
io nazionale

 0,00 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE  40.030,91  480.000,0099

 519.142,61

Servizi per conto terzi previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 470.000,00

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00

 480.000,00  480.000,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

TITOLO

MISSIONE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 63 di 63

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PROGRAMMA
PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

TOTALE MISSIONI  999.427,37  5.286.046,98

 5.678.779,61

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 4.546.778,00

 0,00  0,00  0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 999.427,37TOTALE GENERALE DELLE SPESE  4.546.778,00

 0,00

 5.286.046,98
 0,00
 0,00

 5.678.779,61

 4.527.179,00

 0,00  0,00

 4.496.301,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

 4.527.179,00  4.496.301,00

Maggioli S.p.A.



DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,000,000,000,00

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 1 di 2

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

 628.902,29 3.636.781,00 3.926.537,61 3.728.062,00 3.688.542,00Spese correnti previsione di competenza1Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.249.799,05previsione di cassa

 330.494,17 221.636,00 650.644,37 121.000,00 121.000,00Spese in conto capitale previsione di competenza2Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 680.972,95previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Spese per incremento di attività finanziarie previsione di competenza3Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 218.361,00 228.865,00 198.117,00 206.759,00Rimborso di prestiti previsione di competenza4Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 228.865,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere previsione di competenza5Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 40.030,91 470.000,00 480.000,00 480.000,00 480.000,00Spese per conto terzi e partite di giro previsione di competenza7Titolo

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 519.142,61previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 2 di 2

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

TOTALE TITOLI  4.527.179,00  4.496.301,00 999.427,37  5.286.046,98

 5.678.779,61

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 4.546.778,00

 0,00  0,00  0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 999.427,37TOTALE GENERALE DELLE SPESE  4.546.778,00

 0,00

 5.286.046,98
 0,00
 0,00

 5.678.779,61

 4.527.179,00

 0,00  0,00

 4.496.301,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 1 di 4

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

MISSIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE  0,00 0,00 0,00 0,00

 271.021,88 1.164.113,66 1.380.788,80 1.253.056,00 1.256.856,00Servizi istituzionali, generali e di gestione previsione di competenza01TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.568.014,78previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Giustizia previsione di competenza02TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 32.752,07 192.760,00 187.301,01 187.500,00 187.500,00Ordine pubblico e sicurezza previsione di competenza03TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 220.053,08previsione di cassa

 241.967,30 321.736,00 490.193,00 275.857,00 273.887,00Istruzione e diritto allo studio previsione di competenza04TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 554.749,41previsione di cassa

 17.333,35 61.478,00 74.236,00 72.978,00 72.705,00Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali previsione di competenza05TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 91.569,35previsione di cassa

 12.539,71 37.200,00 76.200,00 21.200,00 21.200,00Politiche giovanili, sport e tempo libero previsione di competenza06TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 85.217,45previsione di cassa

 6.817,92 24.950,00 30.950,00 23.950,00 23.950,00Turismo previsione di competenza07TOTALE MISSIONE

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 2 di 4

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

MISSIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 37.767,92previsione di cassa

 7.816,97 111.272,34 132.542,00 132.542,00 132.542,00Assetto del territorio ed edilizia abitativa previsione di competenza08TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 134.358,97previsione di cassa

 107.977,54 644.537,00 622.805,00 612.924,00 611.483,00Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambient
e

previsione di competenza09TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 701.778,83previsione di cassa

 109.591,56 511.129,00 598.469,17 509.132,00 505.533,00Trasporti e diritto alla mobilità previsione di competenza10TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 666.462,03previsione di cassa

 2.140,71 21.500,00 36.600,00 6.600,00 6.600,00Soccorso civile previsione di competenza11TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 37.812,87previsione di cassa

 134.425,34 654.522,00 651.884,00 626.854,00 625.854,00Diritti sociali, politiche sociali e famiglia previsione di competenza12TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 782.999,27previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Tutela della salute previsione di competenza13TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 3 di 4

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

MISSIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 15.012,11 22.056,00 42.015,00 12.015,00 12.015,00Sviluppo economico e competitività previsione di competenza14TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 49.988,04previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Politiche per il lavoro e la formazione professionale previsione di competenza15TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca previsione di competenza16TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Energia e diversificazione delle fonti energetiche previsione di competenza17TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali previsione di competenza18TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Relazioni internazionali previsione di competenza19TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

Maggioli S.p.A.



BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 4 di 4

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2015

MISSIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 91.163,00 253.198,00 114.454,00 79.417,00Fondi e accantonamenti previsione di competenza20TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 0,00 218.361,00 228.865,00 198.117,00 206.759,00Debito pubblico previsione di competenza50TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 228.865,00previsione di cassa

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Anticipazioni finanziarie previsione di competenza60TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00previsione di cassa

 40.030,91 470.000,00 480.000,00 480.000,00 480.000,00Servizi per conto terzi previsione di competenza99TOTALE MISSIONE

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui già impegnato

( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 ) ( 0,00 )di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 519.142,61previsione di cassa

TOTALE MISSIONI  4.527.179,00  4.496.301,00 999.427,37  5.286.046,98

 5.678.779,61

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00
 0,00

 4.546.778,00

 0,00  0,00  0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 999.427,37TOTALE GENERALE DELLE SPESE  4.546.778,00

 0,00

 5.286.046,98
 0,00
 0,00

 5.678.779,61

 4.527.179,00

 0,00  0,00

 4.496.301,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

Maggioli S.p.A.



QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO Anno: 2015

Comune di  BARGE

Pagina 1 di 1

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2015

ENTRATE
COMPETENZA

ANNO 2016

COMPETENZA

ANNO 2017
SPESE

COMPETENZA

ANNO 2016

Fondo di cassa presunto all'inizio
dell'esercizio

 1.233.317,99

Utilizzo avanzo presunto di
amministrazione

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Fondo pluriennale vincolato  305.676,98  0,00  0,00

Disavanzo  di  amministrazione

COMPETENZA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2015

COMPETENZA

ANNO 2017

COMPETENZA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2015

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2015

 4.249.799,05  3.926.537,61  3.728.062,00  3.688.542,00Entrate correnti di natura tributaria
,  contributiva e perequativa

Spese correnti1Titolo Titolo 1 2.816.539,80  2.692.796,00  2.654.096,00  2.654.096,00

 0,00  0,00  0,00di cui fondo pluriennale vincolato

Trasferimenti correnti2Titolo  124.935,44  114.454,00  113.454,00  105.446,00
Entrate extratributarie3Titolo  1.840.449,57  1.468.420,00  1.158.629,00  1.135.759,00

 680.972,95  650.644,37  121.000,00  121.000,00Entrate in conto capitale Spese in conto capitale4Titolo Titolo 2 224.700,00  224.700,00  121.000,00  121.000,00

 0,00  0,00  0,00di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00  0,00  0,00  0,00Entrate da riduzione di attività fina
nziarie

Spese per incremento di attività fin
anziarie

5Titolo Titolo 3 0,00  0,00  0,00  0,00

Totale entrate finali...............  3.849.062,00  3.809.542,00 4.577.181,98 4.930.772,00Totale spese finali............... 5.006.624,81  4.806.046,98  4.047.179,00  4.016.301,00

 228.865,00  228.865,00  198.117,00  206.759,00Accensione prestiti Rimborso di prestiti6Titolo Titolo 4 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Anticipazioni da istituto tesoriere/c
assiere

Chiusura anticipazioni da istituto te
soriere/cassiere

7Titolo Titolo 5 0,00  0,00  0,00  0,00

 519.142,61  480.000,00  480.000,00  480.000,00Entrate per conto di terzi e partite
di giro

Spese per conto terzi e partite di gi
ro

9Titolo Titolo 7 485.573,54  480.000,00  480.000,00  480.000,00

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE  4.527.179,00  4.496.301,00 5.286.046,98 5.678.779,61TOTALE COMPLESSIVO SPESE 6.725.516,34  5.286.046,98  4.527.179,00  4.496.301,00

Fondo di cassa finale presunto  1.046.736,73

Totale titoli........  4.527.179,00  4.496.301,00 5.286.046,98 5.678.779,61Totale titoli........ 5.492.198,35  5.286.046,98  4.527.179,00  4.496.301,00

Maggioli S.p.A.


